様式第1号（第5条関係）

大熊町長	様

大熊町ゼロカーボン補助金　交付申請書（太陽光パネル設置）

「大熊町ゼロカーボン補助金交付要綱」第５条の規定に基づき申請する事業内容は、下記のとおりです。

１ 交付申請額	※適合する要件は「○」を選択してください。

	要件内容
	適合
	交付申請額

	要件
	・全量自家消費を行うもの又はFIT以外の余剰売電を行うもの（余剰売電を伴う場合は少なくとも30％の自家消費を行うもの）

	万円

	・オフサイトの場合、自己託送又は自営線の敷設を行うもの

２ 設置の概要

設置場所
	〒　９７９ －

福島県双葉郡大熊町

	工事業者

	法人名

	代表者役職名

	代表者氏名

住所
	〒

	担当部署名

	担当者連絡先

	担当者氏名

	メールアドレス

	工事着手日
	年
	月
	日
	工事完了予定日
	年
	月
	日

３ 導入予定設備の概要
	[bookmark: _Hlk205557084]
	メーカー
	型番
	設備容量

	太陽光発電設備

	kW

[bookmark: _Hlk205591324]４ 発電量見込及び自家消費量見込
	発電見込量(A)
	自家消費見込量(B)
	見込自家消費率(B)/(A)

	kWh/年
	kWh/年
	％

※発電量及び自家消費量については、補助事業完了後、その実績を様式第15号エネルギー使用量に係る報告書にて、ご報告いただきます。

５ 添付書類チェックリスト	※各書類の写しを添付してください。
	書類
	提出
	チェック

	1
	事業計画書（設置場所の写真、計画図面）
	必須
	□

	2
	導入予定設備の規格等が分かる資料（パンフレット）
	必須
	□

	3
	単線結線図
	必須
	□

	4
	発電見込量と自家消費見込量の根拠資料（シミュレーション内容が確認できる資料）
	必須
	□

	54
	見積内容がわかる書類
	必須
	□

	65
	支払金口座振替依頼書
	必須
	□